

KNL Truckparts ApS

**Teglvej 3
Tappernøje
4733 Tappernøje**

CVR-nr. 40 61 08 04

**Årsrapport for 2022
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2023

Christian Morten Nykjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KNL Truckparts ApS
Teglvej 3
Tappernøje
4733 Tappernøje

CVR-nr.: 40 61 08 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Christian Morten Nykjær, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med lastbiler og påhængsvogne m.v. samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.004.371, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.595.873.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.720.549	4.677.262
Distributionsomkostninger		-1.032.383	-1.050.048
Administrationsomkostninger		-1.005.765	-806.257
Resultat før finansielle poster		1.682.401	2.820.957
Finansielle indtægter	1	2.290	2.344
Finansielle omkostninger	2	-393.047	-168.862
Resultat før skat		1.291.644	2.654.439
Skat af årets resultat	3	-287.273	-573.150
Årets resultat		<u>1.004.371</u>	<u>2.081.289</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		1.004.371	1.081.289
		<u>1.004.371</u>	<u>2.081.289</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		1.680.000	1.960.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.680.000	1.960.000
Grunde og bygninger	5	15.565.672	9.746.798
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.400.536	564.068
Materielle anlægsaktiver		16.966.208	10.310.866
Anlægsaktiver i alt		18.646.208	12.270.866
Handelsvarer		3.820.000	3.420.000
Varebeholdninger		3.820.000	3.420.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		327.352	465.039
Andre tilgodehavender		295.346	911.486
Periodeafgrænsningsposter	6	6.595	173.940
Tilgodehavender		629.293	1.550.465
Likvide beholdninger		276.194	253.140
Omsætningsaktiver i alt		4.725.487	5.223.605
Aktiver i alt		23.371.695	17.494.471

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.545.873	9.541.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		10.595.873	10.591.502
Hensættelse til udskudt skat		572.369	512.906
Hensatte forpligtelser i alt		572.369	512.906
Gæld til realkreditinstitutter		495.128	560.727
Langfristede gældsforpligtelser	7	495.128	560.727
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	65.609	62.485
Banker		7.512.570	500.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		277.284	1.843.593
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.560.074	2.578.202
Skyldigt sambeskatningsbidrag		227.810	653.312
Anden gæld		64.978	191.018
Kortfristede gældsforpligtelser		11.708.325	5.829.336
Gældsforpligtelser i alt		12.203.453	6.390.063
Passiver i alt		23.371.695	17.494.471

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	9.541.502	1.000.000	10.591.502
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	1.004.371	0	1.004.371
Egenkapital 31. december 2022	50.000	10.545.873	0	10.595.873

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Vautakursgevinster	2.290	2.344
	<u>2.290</u>	<u>2.344</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	126.665	55.563
Andre finansielle omkostninger	226.804	83.389
Valutakurstab	39.578	29.910
	<u>393.047</u>	<u>168.862</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	227.810	653.312
Årets udskudte skat	59.463	-80.162
	<u>287.273</u>	<u>573.150</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		2.800.000
Kostpris 31. december 2022		2.800.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		840.000
Årets afskrivninger		280.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		1.120.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>1.680.000</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	9.950.648	1.128.638
Tilgang i årets løb	6.023.339	1.090.678
Kostpris 31. december 2022	15.973.987	2.219.316
Ned- og afskrivninger 1. januar 2022	203.850	564.570
Årets afskrivninger	204.465	254.210
Ned- og afskrivninger 31. december 2022	408.315	818.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	15.565.672	1.400.536

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikring og kontingenter mv.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	623.212	560.737	65.609	235.662
	623.212	560.737	65.609	235.662

8 Medarbejderforhold

	2022 kr.	2021 kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KNL Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 560.737 og pengeinstitutter kr. 7.512.570, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 15.565.672 pr. 31. december 2022.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 6.000.000 kr. i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S.

Der er via selskabets bankforbindelse stillet betalingsgarantier overfor selskabets kunder med i alt 265.000 kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, motorkøretøjer, varebeholdninger, goodwill, driftsinventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) med i alt 2.500.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør kr. 22.319.754 pr. 31. december 2022.